
UCHWAŁA Nr 18/25/IX 
NACZELNEJ RADY LEKARSKIEJ 

 
z dnia 9 maja 2025 r. 

 
zmieniająca uchwałę w sprawie uczestnictwa Naczelnej Rady Lekarskiej w pracach 

międzynarodowych organizacji lekarzy i lekarzy dentystów 
 
 

Na podstawie art. 39 ust. 1 pkt 4 i 8 oraz art. 5 pkt 20 i 23 ustawy z dnia 2 grudnia 2009 r.  
o izbach lekarskich (Dz. U. z 2021 r. poz. 1342) uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. 

W uchwale nr 14/08/V Naczelnej Rady Lekarskiej z dnia 19 września 2008 r. w sprawie 
uczestnictwa Naczelnej Rady Lekarskiej w pracach międzynarodowych organizacji lekarzy  
i lekarzy dentystów zmienionej uchwałą nr 63/22/IX Naczelnej Rady Lekarskiej z dnia  
16 grudnia 2022 r. po punkcie 8 dodaje się punkty 9 i 10 w brzmieniu:  
„9. Europejskiej Radzie Izb Lekarskich (European Council of Medical Orders, CEOM), 
10. Federacji Europejskich Organów Właściwych dla Zawodu Lekarza Dentysty (Federation 
of European Dental Competent Authorities and Regulators, FEDCAR).” 

 
§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

 


